
Shtojca 14     

  

[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

03/12/2020 

 

Për:   “CARA”sh.p.k.   

Adresa: Lagjia Pjetër Budi Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr . 10, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedura e hapur me objekt “Blerje Autobot dhe Ghibli” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75347-10-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 10.276.000 (dhjete milion e dyqind e shtatedhjete e 

gjashte mije ) leke pa tvsh  

Burimi i Financimit Te ardhurat e Eco Tirana sh.a 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “CARA”sh.p.k     K07729920F 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

    Vlera 9.970.000 (nente milion e nenteqind e shtatedhjete mije) Leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. SPARKLE 32 SHPK                L51327014R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 10.230.000 (dhjete milion e dyqind e tridhjete mije) Leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  SPARKLE 32 SHPK                L51327014R 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

 



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik Sparkle 32 shpk nuk ploteson piken 2.1.2. pasi nuk ka paraqitur Licencen për 

ushtrimin e aktivitetit objekt prokurimi, sipas detyrimeve të përcaktuara në VKM nr. 107, datë 

10.02.2016, “Për një shtesë në VKM Nr. 538, datë 26.05.2009, “Për Licencat dhe Lejet që trajtohen 

nga apo nëpërmjet Qendrës Kombëtare të Biznesit (QKB) dhe disa rregullime të tjera nënligjore 

të përbashkëta”, i ndryshuar dhe në udhëzimin e ministrit të Transportit dhe Infrastrukutrës nr. 

1545, dt, 29.03.2016, “Shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove të reja ose të 

përdorura, të autorizuara nga prodhuesi”. 

            Licencë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit, kategoria VII.3.B.2 sipas Udhezimit 

Nr. 1545, dt. 29.03.2016, “Shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove të reja ose 

të përdorura, të autorizuara nga prodhuesi”  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “CARA”sh.p.k.  Adresa: Lagjia Pjetër 

Budi Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr . 10, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 9.970.000 (nente milion e nenteqind e shtatedhjete mije) Leke pa tvsh / pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha Tirane, Njesia bashkiake nr. 9, Rr. 

Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, ap. 2 Tel/Fax 044330250 Email info@eco-tirana.al, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo __ Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

* * * 

Administrator i Deleguar 

Diego Testi 

 

mailto:info@eco-tirana.al

